
Metodinio darbo kortelė 

 

1. Ugdymo įstaiga 

Pavadinimas  Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 

Telefonas  031851052 

El. paštas info@lazdijuvyturelis.lt 

2. Dalykas, sritis Muzika 

3.  Temos pavadinimas „Projektinė veikla vaikų muzikiniame ugdyme“ 

4. 

Metodinių darbų formos  
 (straipsnis, tezės, referatai, aprašai, 

didaktinės ir vaizdinės priemonės, renginių 

scenarijai, kūrybiniai ir tiriamieji darbai, 

vadovų veiklos patirtis, neformalaus 

ugdymo patirtis, mokinių veiklos darbai, 

pasirenkamųjų programų ir modulių 

pavyzdžiai, testai ir t.t.) 

Pristatymas apie projektinės veiklos taikymą 

ankstyvajame vaikų ugdyme, mokinių veiklos darbai 

 

5. 
Tikslas Pasidalinti gerąja patirtimi ir įkvėpti noro įsitraukti į 

projektinę veiklą. 

6. 

Uždaviniai Parodyti projektinės veiklos naudą. Paskatinti į 

projektines veiklas įtraukti ugdytinių tėvus. Parodyti 

kaip galima pasigaminti perkusinius muzikos 

instrumentus iš antrinių žaliavų. 

7.  Metodai, būdai, priemonės Pranešimas, praktinė veikla. 

8.  

Anotacija (iki 5 sakinių) Ankstyvasis muzikinis ugdymas turi nepaprastai daug 

teigiamos įtakos vaikų psichofiziniam vystymuisi. 

Muzikos klausymas, dainavimas ir ritminis judėjimas 

skatina mažylių ilgalaikės atminties, kalbos ir 

koordinacijos vystymąsi, daro teigiamą įtaką jų 

emocinei gerovei. Viena iš pasiteisinusių priemonių 

pasiekti šiuos tikslus yra projektai. 

 

9. 

 

Autorius arba 

jų grupė 

Vardas, pavardė Asta Slančiauskienė 

Pareigos  Meninio ugdymo mokytoja 

Kvalif. 

kategorija 

Vyr. mokytoja 

Kontaktai El. paštas asta.slanciauskiene@lazdijuvyturelis.lt,  

10. 
Darbas saugomas (nuoroda) https://prezi.com/view/ILll9TUiV4z9iiDGEzWn/  

 

 

mailto:info@lazdijuvyturelis.lt
mailto:asta.slanciauskiene@lazdijuvyturelis.lt
https://prezi.com/view/ILll9TUiV4z9iiDGEzWn/

